
   Bästa medlem    

I våras fick vi erbjudande om att hyra den intilliggande baracken och den chansen måste vi ju ta. Tyvärr var 
inredningen i lite halvrisigt skick och styrelsen bestämde att vi måste renovera rejält. Det tråkiga i år är 
naturligtvis pandemin, för det hade varit så roligt att vi alla medlemmar som ville kunde jobba gemensamt 
och snygga upp inuti. Som det nu blev så har styrelsen jobbat två och två och vi har hunnit en hel del faktiskt 
med att snickra, isolera, sätta upp gipsskivor, sätta in dörrar. Renovera köksdelen och kasta skräp. 

 

←Ett glatt jobbargäng vid dagens slut. Jan Artursson och 
Magnus Östrand har spacklat och Gunnar Andersson och 
Peder Kinberg har tapetserat. 

Det är mest taken vi har skrapat och målat hittills. Baracken 
hade bås och vi har gjort väggar och satt in dörrar. Vi har satt 
in isolering och gipsskivor på flera väggar för bland annat 
brandfara. Vi har nu arkiv, kontor, förråd och vilorum. Vi har 
breddat öppningarna och satt in sammanlagt 7 dörrar. Vi har 
handikappanpassat så att rullstolar kan gå in. Två av rummen 

har tapetserats och blivit väldigt fina. Underarbetet har varit perfekt. Ett rum har fått en blå tapet och det 
andra en tapet med dansande tranor. Mycket fina rum blev det.  

Det återstår mycket av främst spackling och målning, men vi börjar se slutet. Några saker behövs nu 

- Har du några rullar tapeter liggande, som du kan offra på fågelstationen och som kan passa?  
- Är någon elektriker och kan lägga till några stickkontakter och flytta ett element, så vore det 

tacksamt? 
- Har du väv hemma så vore det bra. (Vi tänkte sätta upp väv i korridoren samt arkiv och förråd? 

Vi är alla mycket tacksamma om vi kan få hjälp med detta. Så, snälla, hör av er i så fall. Målsättningen var att 
ha insidan av huset klart i jul, men vi får addera januari -21 också. 

Vi har försäljning av sängar. De är i fernissat trä och kan ställas på varandra till 
våningssängar - stegar finns också. Vi säljer för 50kr per styck och vi har många sängar 
kvar.  

 

Kontorsrummet är klart och färdigt för tapetsering: 

En ”tung” sak att göra efter jul är att rengöra golven för det finns 
mycket ingrodd smuts. Därefter bonvaxa alla rummen.  

Nästa år tar vi utsidan: fönsterluckor behöver lagas, hängrännor 
sättas upp. Ventiler sättas in, rensning under huset, handikappingång 
och den trasiga trappan lagas, farstutak mm. 

Vi ser fram emot att ses i fågelstationen när pandemin lagt sig. 

 

Sist men inte minst, vill föreningen tacka för så mycket som skänkts hittills, möbler som stolar och bord, 
fåtäljer, skruv, virke, tapeter etc. Stort tack! 

Grosshamns Fältstation 

Gunnar Selstam 2/12 2020 


